súper his maturo tractatu in Regió patrimoniali consilio, deliberationum-

que in eodem factam inseguendo, dicte suppiicationi tamquam juste et ra-

cioni consone benigne annuere decrevimus; tenore igitur presentis, de nos-

tra certa scientia, deliberate et consulte ac Regia qua fungimur aucthoritate,

omnia et singula in supplicatione preinserta contenta et expressa, juxta de-

cretationem et respontionem in calze illius de nostri mandato per magni-

ficum et dilectum Consiliarium Regium michaelem calba et de \'allesicha

Regiam Cancellariam Regentem appositam. et non àlias nech alio modo,

vobisdilectiset fidelibus RegiisConsiliariiset p robis hom in i bus civitatis pre-

dicte vici presentibus et futuris, concedimus et elargimur, nostreque immo
Regia huismodi concessionis et elargitionis munimine et presidio robora-

mus, aucthoritatemque nostram immo Regiam interponimus pariter et

decretum: Volentes et decernentesexpresse, quod nostra immo Regia huius-

modi concessió et elargitio sit et esse debeat dicte civitatis et seu vobis dic-

tis consiliariis et probis hominibus eiusdem presentibus et futuris stabilis

realis valida atque firma, nullumque in juditio nec extra sentiat delkctu

incommodum aut noxa alterius detrimentum, sed in suo semper robore

et firmitate persistat. Volumus tamen, quod antequam gratia et licentia et

seu privilegio huiusmodi utamini, illud registrari íaciatis in libris .Magistri

Racionalis domus et curie Regie per coadjutores illius. nechnon idoncam

cautionem prestaré de servando et adimplendo omnia et singula in decre-

tatione predicta contenta et expressa, àlias nullius sit roboris et momenti.
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Quo circa, Reverendo spectabili nobilibus magnificis Consiliariis, dilectis et

fidelibus Regia Cancel•laria, Regentibus Cancellariam etThesaurariam, doc-

toribus Regle Audientie, gerentibus vices generalis Gubernatoris, Magistro

Rationali, Bajulo generali, Procuratori Regió, Vicariis, Bajulis, subvicariis,

subbajulis, Algutsiriis quoque virgariis, Portariis, ceterisque demum uni-

versiset singulisofficialibus et subditis Regiis in dictis PrincipatuCathalonie

et Comitatibus Rossilionis et Ceritanie constitutis et constituendis, et eorum
locatenentibus, presentibuset futuris, dicimus et mandamus scienter et ex-

presse, ad incursum Regie indignationis et ire peneque florenorum auri

Aragonum mille a bonis cuiuslibet contra facientis irremissibiliter exhigen-

dorum Regioque erario applicandorum, quatenus huiusmodi nostram li-